בבית המשפט העליון

בש"פ 4434/18

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. עמוס לביא המשיבים:
2. רומן אגרונוב

3. דוד פלוס
4. צח ברקוביץ

5. רוסלן שצ'פטניוב
6. יבגני גולובקו
7. אמיר ג'אבלי

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,

בת"פ 34158-09-17 בבית משפט מחוזי מרכז-לוד

תאריך הישיבה: כ"ז בסיון התשע"ח (10.6.2018)

בשם המבקשת: עו"ד ארז בן ארויה

בשם המשיב 4: עו"ד רויטל קוצר

בעניינו של משיב 4, על פי עובדות המקרה,
הוא תכנן לפגוע באחר, במתווה לפיו יגיעו לביתו ברכב הנחזה להיות רכב בילוש משטרתי, תוך שימוש במדי משטרה
ובנשקים לצורך פגיעה בו. המשיב 4 אף פנה לאנשים נוספים בהצעה שיבצעו את האמור בתמורה לתשלום – ואלו

החלו בביצוע התכנית העבריינית. נוכח האמור הוא מואשם בקשירת קשר לפשע, עבירה לפי חוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). באשר למשיב 7, על פי כתב האישום, נאשמים 2-3 פנו אליו במטרה להצטייד

בנשק על מנת לפגוע באחרים, והוא העביר להם שני אקדחים עטופים בגרב. בשל האמור הוא מואשם בקשירת קשר
לפשע ובסחר ועסקה אחרת בנשק, עבירות לפי חוק העונשין.

2. אין מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה לגבי המשיבים, כפי שהובהר, או לגבי קיומה של עילת מעצר.